臺北市中山區下埤里 113年度上半年里鄰工作會報會議紀錄

壹、 時間: 113年 2月 29日下午 2時 30分

貳、 地點: 下埤里區民活動中心 1樓

參、 主持人: 施里長士凱

肆、 出席人員: (如簽到表)    記錄:蕭夙雅

伍、 工作報告: (詳如會議資料)

陸、 宣導事項:略

柒、 討論事項:

      一、案由：113年度里鄰建設經費（32萬元）使用計畫，提請討論。

說明: (一)資本門 12萬元：

          擬辦理購置彩色數位影印機 1台約 12萬元

      (二)經常門 20萬元：

            1.擬辦理滅火器換藥約 2萬 1000元。

            2.擬辦理飲水機濾心更新 1台(1年)約 6700元

            3.擬辦理網路費(1年)約 1萬 4000元。

         4.擬辦守望相助隊制服約 6萬 0200元。

         5.擬辦理中元普渡活動約 9萬 8100元。

     以上計畫若執行時金額有些許出入授權里辦公處全權處理。

  決議：出席鄰長照案通過。

 二、案由：113年度臺北市立第一殯儀館回饋金補助(13萬 5099元)

   使用計畫，提請討論。

   說明： 擬辦理彩色數位影印機耗材(碳粉)約 3萬 5000元、

       飲水機購置 1台 3萬 5000元、辦理里民自強活動約 6萬 5099元

    以上計畫若執行時金額有些許出入授權里辦公處全權處理。

    決議：出席鄰長照案通過。

 三、案由：113年度資源回收補助金(金額未定)使用計劃，提請討論。

       說明：辦理資源回收相關宣導活動相關項目事宜或購置宣導品，

            實施方式及時間、地點授權由里辦公處決定。

      決議：出席鄰長照案通過。

四、案由：113年度臺北市臺北松山機場回饋金(150萬 3517元)使用計畫。

    說明：1擬辦理戶籍地回饋金發放約 100萬元

          2擬辦理獎助學金發放約 13萬 5000元

          3擬辦理文化活動-母親節約 7萬 5000元

          4.擬辦理文化活動-中秋節約 12萬元

          5.擬辦理文化活動-重陽節約 10萬元

          6.擬辦理文化之旅-約 7萬 3517元

         以上計畫若執行時金額有些許出入授權里辦公處全權處理。

     決議：出席鄰長照案通過。

 五、案由：113年度鄰長自強活動提請討論(鄰長每位年度補助金額為

     3,840元)。

     說明:每位鄰長補助 3,840元，未參加活動者視同放棄，授權里辦

           公處於年度期限內辦理鄰長自強活動，實施方式及時間、地

           點由里辦公處決定。

     決議：出席鄰長照案通過。

   捌、臨時動議：無

    玖、散會